RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM NÍVEL DE MESTRADO EM ENSINO, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO EM ENSINO NA EDUCAÇÃO BÁSICA (EDITAL N°.

008/2017)

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

LINHA 1: ENSINO, SOCIEDADE E CULTURAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

VANESSA COSTA DOS SANTOS 1ª

ELMA KARINE COSTA CARDOSO 2ª

JOCELMA GUSMÃO BARRETO LIMA 3ª

WILMA MOURA CONCEIÇÃO 4ª

LUANA LIMA BITTENCUORT SILVA 5ª

LIANNE MACEDO SOARES 6ª

NAKSON WILLIAN SILVA OLIVEIRA 7ª

ARLETE ROCHA MIRANDA DÓRIA 8ª

DÉBORA SILVEIRA BARROS BEZERRA 9ª

ELIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 10ª

ELDER BRUNO FERNANDES PEREIRA 11ª

ROSIVÂNIA DE JESUS COSTA 12ª

CANDIDATOS APROVADOS SUPLENTES

NOME CLASSIFICAÇÃO

CALIANE SILVA CASTRO 13ª

JOILCE KARINE FERNANDES 14ª

PATRÍCIA SOUSA LIMA BOA SORTE 15ª

ALINE SOARES DE LIMA 16ª

ISABELA DA SILVA NASCIMENTO 17ª

DAYANE MOREIRA DE SOUZA GOMES 18ª

JAQUELINE BRAGA MORAIS 19ª

VANESSA DO NASCIMENTO DE JESUS 20ª

GLEICE LACERDA QUEIROZ SOUZA 21ª

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

Programa de Pós-Graduação em Ensino – PPGEn

Mestrado Acadêmico em Ensino

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

LINHA 2: ENSINO E APRENDIZAGEM DE CIÊNCIAS EXATAS,

EXPERIMENTAIS E NATURAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUNA ESTEFANY SILVA 1ª

GRACIELY ROCHA BRAGA 2ª

WINNE KATHARINE SOUZA ROCHA 3ª

GICELIA SANTOS SOUZA RODRIGUES 4ª

FÁBIO NUNES MAGALHÃES  5ª

ADRIANA DE SOUZA PINHEIRO 6ª

LINDOMAR SANTANA A. PEREIRA 7ª

LUCINEIDE SOUSA SANTOS 8ª

CANDIDATOS APROVADOS SUPLENTES

NOME CLASSIFICAÇÃO

ÁLEX DE CARVALHO FERREIRA 9ª

LUDMILA DIAS DE ARAÚJO LIMA 10ª

EMANOEL CONCEIÇÃO LENARES 11ª

Vitória da Conquista, Bahia, 27 de abril de 2017.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGEN